1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 9

55
1/

20
24

/2

06-05-2024

N.º 87

 2.ª série

FREGUESIA DE NESPEREIRA

Aviso (extrato) n.º 9551/2024/2

Sumário: Aprova o mapa de recrutamento autorizado para o ano de 2024.

Aprova o mapa de recrutamento autorizado para o ano de 2024

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 6 do artigo 30.º da Lei Geral do Trabalho em Funções
Públicas, aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20/06, na redação dada pelo Decreto-Lei n.º 13/2024,
de 10/01, torna-se público que se encontra disponibilizada na página eletrónica o Mapa de Recruta-
mento autorizado para o ano de 2024, aprovado por deliberação da Junta de Freguesia de 03/11/2023
e da Assembleia de 27/12/2023.

12 de abril de 2024. — O Presidente da Freguesia de Nespereira, Joaquim Jorge da Mota Pereira.
317599977